

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00455)

2024年中期業績公告

天大藥業有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」或「天大藥業」)截至2024年6月30日止六個月的未經審核中期業績如下：

簡明綜合損益及其它全面收益表

截至2024年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
收入	4	156,073	303,484
銷售成本		<u>(80,228)</u>	<u>(148,387)</u>
毛利		75,845	155,097
其它收入、收益及虧損淨額		3,699	3,870
銷售及分銷支出		(52,717)	(111,374)
行政支出		(42,506)	(41,994)
研發支出		(7,088)	(8,692)
融資成本		<u>(2,433)</u>	<u>(2,476)</u>
除稅前虧損	5	(25,200)	(5,569)
所得稅(開支)／抵免	6	<u>(2,025)</u>	<u>658</u>
本期間虧損		<u><u>(27,225)</u></u>	<u><u>(4,911)</u></u>
其它全面(虧損)／收益			
於往後期間將不會重新分類為損益之			
其它全面(虧損)／收益：			
指定為按公允價值計入其它全面收益之			
股本投資之公允價值變動			
		(92)	770
換算本公司財務報表所產生之匯兌差額			
		<u>(1,522)</u>	<u>(2,556)</u>
		<u>(1,614)</u>	<u>(1,786)</u>
於往後期間或會重新分類為損益之			
其它全面虧損：			
換算附屬公司財務報表所產生之匯兌差額			
		<u>(13,085)</u>	<u>(15,375)</u>
本期間其它全面虧損		<u>(14,699)</u>	<u>(17,161)</u>
本期間全面虧損總額		<u><u>(41,924)</u></u>	<u><u>(22,072)</u></u>

	截至6月30日止六個月	
<i>附註</i>	2024年	2023年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
應佔本期間(虧損)／溢利：		
本公司股東	(27,236)	(4,127)
非控股權益	11	(784)
	<u>(27,225)</u>	<u>(4,911)</u>
應佔全面(虧損)／收益總額：		
本公司股東	(41,935)	(20,654)
非控股權益	11	(1,418)
	<u>(41,924)</u>	<u>(22,072)</u>
	<i>港仙</i>	<i>港仙</i>
本公司股東應佔每股虧損		
基本及攤薄	7 <u>(1.27)</u>	<u>(0.19)</u>

簡明綜合財務狀況表

於2024年6月30日

	附註	2024年 6月30日 千港元 (未經審核)	2023年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	354,299	371,346
使用權資產		38,434	41,392
商譽		92,642	95,230
其它無形資產		34,876	20,677
按金		30,827	35,222
按公允價值計入損益之金融資產		9,530	9,000
指定為按公允價值計入其它全面收益之 股本投資		124	216
非流動資產總值		<u>560,732</u>	<u>573,083</u>
流動資產			
存貨		73,240	65,148
應收賬款及應收票據	10	62,384	104,801
預付款項、按金及其它應收款		10,065	11,505
應收同系附屬公司款項		343	312
結構性存款		5,495	-
現金及現金等值項目		92,511	162,442
流動資產總值		<u>244,038</u>	<u>344,208</u>
流動負債			
應付賬款	11	85,082	106,018
其它應付款及應計費用		59,712	88,923
應付同系附屬公司款項		12,686	12,458
銀行借款		91,896	96,492
租賃負債		3,658	5,678
應付所得稅		63	3,743
流動負債總額		<u>253,097</u>	<u>313,312</u>
流動(負債)/資產淨值		<u>(9,059)</u>	<u>30,896</u>
總資產減流動負債		<u>551,673</u>	<u>603,979</u>

	2024年 6月30日 千港元 (未經審核)	2023年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動負債		
銀行借款	–	8,358
租賃負債	3,261	3,069
遞延稅項負債	3,985	611
	<hr/>	<hr/>
非流動負債總額	7,246	12,038
	<hr/>	<hr/>
資產淨值	544,427	591,941
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
權益		
本公司股東應佔權益		
已發行股本	215,004	215,004
儲備	329,542	377,067
	<hr/>	<hr/>
非控股權益	544,546 (119)	592,071 (130)
	<hr/>	<hr/>
權益總額	544,427	591,941
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

簡明綜合財務資料附註

截至2024年6月30日止六個月

1. 編製基準

截至2024年6月30日止六個月之中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計準則第34號*中期財務報告*編製。中期簡明綜合財務資料並未包含年度財務報表所需之所有資料及披露，應與本集團截至2023年12月31日止年度之年度綜合財務報表一併閱覽。

中期簡明綜合財務資料以港元呈列，而除另有指明外，所有數值均約整至最近的千位數。

於編製未經審核中期簡明綜合財務資料時，鑒於本集團於2024年6月30日之流動負債超出其流動資產，本公司董事已審慎考慮本集團之未來流動資金。經考慮本集團過往的經營表現及充足的未動用銀行信貸額及手頭現金，本公司董事認為本集團將能夠持續經營業務。因此，未經審核中期簡明綜合財務資料乃按持續經營基準編製。

2. 主要會計政策變動

除採納對本期間之中期簡明綜合財務資料首次生效之以下經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）外，編製本中期簡明綜合財務資料所採納之會計政策與編製本集團截至2023年12月31日止年度之年度綜合財務報表所應用者一致。

香港財務報告準則第16號之修訂	售後回租的租賃負債
香港會計準則第1號之修訂	負債分類為流動負債或非流動負債
香港會計準則第1號之修訂	附帶契諾的非流動負債
香港會計準則第7號及	供應商融資安排
香港財務報告準則第7號之修訂	

於本中期應用經修訂香港財務報告準則對本集團本期間及過往期間的財務狀況及業績及／或本中期簡明綜合財務資料中的披露資料並無重大影響。

3. 經營分部資料

本公司為分配資源及評估分部表現而向本公司董事總經理(即「主要營運決策者」)呈報之資料集中說明已交付之貨物或提供之服務類別，即中醫藥業務、藥物和醫療科技業務以及醫療和保健服務。主要營運決策者監察本集團各經營分部之業績以作出有關資源分配及表現評估之決定。此外，主要營運決策者監察本集團的整體資產及負債，因此並無呈列分部資產及負債資料。

分部表現乃根據分部溢利或虧損(即經調整除稅前溢利或虧損之計量)評估。經調整除稅前溢利或虧損按與本集團除稅前溢利或虧損一致之方式計量，但此計量乃未作企業及其它未分配開支、若干其它收入以及收益及虧損之分配。

截至2024年6月30日止六個月

	中醫藥業務 千港元 (未經審核)	藥物和醫療 科技業務 千港元 (未經審核)	醫療和 保健服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收入 (附註4)：				
向外部客戶銷售	12,423	136,696	6,954	156,073
分部間銷售	628	52	-	680
	<u>13,051</u>	<u>136,748</u>	<u>6,954</u>	<u>156,753</u>
對賬：				
抵銷分部間銷售				<u>(680)</u>
收入				<u>156,073</u>
分部業績	<u>(6,376)</u>	<u>(4,916)</u>	<u>(7,541)</u>	<u>(18,833)</u>
對賬：				
未分配其它收入、收益及 虧損淨額				1,135
企業及其它未分配開支				<u>(7,502)</u>
除稅前虧損				<u>(25,200)</u>

截至2023年6月30日止六個月

	中醫藥業務 千港元 (未經審核)	藥物和醫療 科技業務 千港元 (未經審核)	醫療和 保健服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收入 (附註4) :				
向外部客戶銷售	27,508	269,690	6,286	303,484
分部間銷售	<u>2,019</u>	<u>512</u>	<u>-</u>	<u>2,531</u>
	<u>29,527</u>	<u>270,202</u>	<u>6,286</u>	<u>306,015</u>
對賬 :				
抵銷分部間銷售				<u>(2,531)</u>
收入				<u>303,484</u>
分部業績	<u>(4,028)</u>	<u>13,071</u>	<u>(7,594)</u>	<u>1,449</u>
對賬 :				
未分配其它收入、收益及 虧損淨額				603
企業及其它未分配開支				<u>(7,621)</u>
除稅前虧損				<u>(5,569)</u>

4. 收入

本集團截至2024年及2023年6月30日止各六個月之收入均為客戶合約收入，下表載列客戶合約收入之收入分類資料：

截至2024年6月30日止六個月

分部	中醫藥業務 千港元 (未經審核)	藥物和醫療 科技業務 千港元 (未經審核)	醫療和保健 服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
貨品或服務類別				
銷售醫藥、生物及保健產品	-	132,411	-	132,411
銷售中醫藥產品	12,423	-	3,987	16,410
中醫服務	-	-	2,967	2,967
提供合同開發與生產運營 (「CDMO」) 服務	-	4,285	-	4,285
客戶合約收入總額	<u>12,423</u>	<u>136,696</u>	<u>6,954</u>	<u>156,073</u>
地域市場				
中國大陸	12,423	136,604	3,140	152,167
香港	-	16	3,364	3,380
澳大利亞	-	76	450	526
客戶合約收入總額	<u>12,423</u>	<u>136,696</u>	<u>6,954</u>	<u>156,073</u>
收入確認之時間性				
於某時點轉移之貨品	12,423	132,411	3,987	148,821
於一段時間提供之服務	-	4,285	2,967	7,252
客戶合約收入總額	<u>12,423</u>	<u>136,696</u>	<u>6,954</u>	<u>156,073</u>

截至2023年6月30日止六個月

分部	中醫藥業務 千港元 (未經審核)	藥物和醫療 科技業務 千港元 (未經審核)	醫療和 保健服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
貨品或服務類別				
銷售醫藥、生物及保健產品	-	268,168	-	268,168
銷售中醫藥產品	27,508	-	3,686	31,194
中醫服務	-	-	2,600	2,600
提供CDMO服務	-	1,522	-	1,522
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
客戶合約收入總額	<u>27,508</u>	<u>269,690</u>	<u>6,286</u>	<u>303,484</u>
地域市場				
中國大陸	27,508	269,327	2,760	299,595
香港	-	35	3,143	3,178
澳大利亞	-	328	383	711
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
客戶合約收入總額	<u>27,508</u>	<u>269,690</u>	<u>6,286</u>	<u>303,484</u>
收入確認之時間性				
於某時點轉移之貨品	27,508	268,168	3,686	299,362
於一段時間提供之服務	-	1,522	2,600	4,122
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
客戶合約收入總額	<u>27,508</u>	<u>269,690</u>	<u>6,286</u>	<u>303,484</u>

5. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損已扣除／(計入)：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
已售存貨成本	80,228	148,387
物業、廠房及設備折舊	14,152	13,200
使用權資產折舊	3,184	3,220
其它無形資產攤銷	1,234	1,218
金融資產撥回減值淨額：		
應收賬款淨額	(580)	(153)
按金及其它應收款淨額	(996)	(60)

6. 所得稅

由於本集團在期內並無在香港、澳門及澳大利亞產生任何應課稅溢利，故並無作出香港利得稅、澳門所得補充稅及澳大利亞利得稅撥備(2023年：無)。除本集團附屬公司天大藥業(珠海)有限公司(「天大藥業(珠海)」)及天大藥業(雲南)有限公司(「天大藥業(雲南)」)外，於中國大陸就應課稅溢利徵收之稅項，乃按照適用中國大陸企業所得稅(「企業所得稅」)稅率25%(2023年：25%)計算。根據中華人民共和國(「中國」)之相關法律及法規，天大藥業(珠海)符合高新技術企業資格，獲得相關稅務機關批准按優惠稅率15%繳稅，為期三年，直至2025年12月為止。天大藥業(雲南)成立於昆明市經濟技術開發區(為中國西部大開發的一部分)，而根據中國的相關法律及法規，其於期內可按優惠稅率15%(2023年：15%)繳稅。

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
即期－中國大陸		
本期間支出	-	273
以往期間超額撥備	(1,401)	(755)
遞延稅項	3,426	(176)
本期間稅項開支／(抵免)總額	2,025	(658)

7. 本公司股東應佔每股虧損

每股基本虧損金額按本公司股東應佔虧損及期內已發行普通股加權平均數2,150,041,884股(2023年：2,150,041,884股)計算。

由於本集團於截至2024年及2023年6月30日止六個月期間並無已發行潛在攤薄普通股，故並無就該等期間呈列的每股基本盈利金額作出攤薄調整。

8. 股息

本公司董事議決不就本期間宣派任何中期股息(2023年：無)。

截至2024年6月30日止六個月，本公司股東於2024年6月7日舉行的股東週年大會上批准派發截至2023年12月31日止年度之末期股息每股0.26港仙，總額為5,590,000港元。末期股息已於2024年6月28日派付。

截至2023年6月30日止六個月，本公司股東於2023年6月27日舉行的股東週年大會上批准派發截至2022年12月31日止九個月之末期股息每股0.26港仙，總額為5,590,000港元。末期股息隨後已於2023年7月14日派付。

9. 物業、廠房及設備

於截至2024年6月30日止六個月，本集團購入7,080,000港元(2023年：39,385,000港元)之物業、廠房及設備項目。此外，本集團出售賬面總值為10,000港元(2023年：63,000港元)之若干物業、廠房及設備項目，因而於本報告期間產生出售虧損9,000港元(2023年：出售收益171,000港元)。

10. 應收賬款及應收票據

根據發票日期為基準及扣除應收賬款之減值虧損撥備後，於報告期末之應收賬款及應收票據賬齡分析如下：

	2024年 6月30日 千港元 (未經審核)	2023年 12月31日 千港元 (經審核)
2個月內	42,566	77,582
2至3個月	1,949	6,071
3個月以上	17,869	21,148
	<u>62,384</u>	<u>104,801</u>

本集團與客戶之貿易方式以記賬為主，惟新客戶一般需要預先付款。信貸期通常為60至180天不等。本集團對未償還應收款項維持嚴格監控，並設有信貸監控部門將信貸風險減至最低。高級管理層定期審閱逾期結欠。應收賬款及應收票據為不計息。

11. 應付賬款

根據發票日期為基準，於報告期末之應付賬款賬齡分析如下：

	2024年 6月30日 千港元 (未經審核)	2023年 12月31日 千港元 (經審核)
2個月內	39,660	80,762
2至3個月	6,330	1,368
3個月以上	39,092	23,888
	<u>85,082</u>	<u>106,018</u>

應付賬款為不計息，一般於信貸期30至60天內清償。

管理層討論與分析

業務回顧

本集團業務涵蓋藥物和醫療科技、中醫藥、醫療和保健服務三大板塊。本集團順勢而為，通過鞏固核心產品、拓展銷售渠道、推進中醫藥業務發展、豐富產品管線，不斷提升三大業務板塊的經營。

藥物和醫療科技業務方面，後疫情餘波消失，用藥需求回歸正常，人們對於「四類藥」（退熱、止咳、抗生素、抗病毒藥）的需求急劇下降，本集團兒科用藥托恩®布洛芬的需求大幅度下滑。惟市場份額仍位列中國內地前三。本集團心腦血管用藥托平®巰沙坦膠囊在中國江蘇省的集採續標中，由於競品採取了更低的價格策略，影響了「托平」本中期的銷售量。唯於本中期仍維持在中國內地醫院市場同類產品中銷量第一。同時，於本中期以河南省牽頭的13省聯盟集採續標中，本集團的「托平」中選，開拓了新省份市場，預估在2025年有一定的銷售量回升。

中醫藥業務方面，本集團依託已形成的中醫藥全產業鏈佈局，重點發展中藥材貿易、中藥飲片及創新中藥研發等業務，以品種經營為中心，不斷整合產業鏈上下游的優質資源。去年7月，我們與被譽為「中華藥都」安徽省亳州市譙城區政府簽訂了戰略合作框架協議，並合資成立了天大中醫藥(亳州)有限公司。本中期，我們以該合資公司為平台，積極調研、開展中藥材品種經營業務，並持續關注亳州中藥材戰略儲備庫建設及其它發展機遇。

醫療和保健服務方面，本集團打造新型中醫館品牌「天大館」，以「專病專科、特色特效、康養結合、天人合一」為核心定位，本集團投資的全球第六家、粵港澳大灣區第五家天大館-佐敦天大館，引入名醫專家作為股東，計劃於今年10月中於香港開業，籌劃建立成為本集團腫瘤治療中心，促進醫療和保健服務業務增長，持續打造連鎖中醫館集團化經營模式。

在自主研發、與外部機構合作研發以及項目引進的三大矩陣融合下，本集團形成了豐富的研發管線，打造新質生產力。本中期，本集團獲得中國國家藥品監督管理局簽發的關於注射用尼可地爾及布洛芬混懸液的藥品註冊證書。本集團正在進行的主要研發專案包括一個第1類中藥創新藥、三個經典名方第3類中藥新藥、兩個第3類化藥、八個第4類化藥、和四個已上市中成藥二次技術提升開發和若干健康產品。其中，五個化藥品種已進入註冊階段，預計明後年會新增若干藥品新品種上市銷售，將為本集團帶來新的增長動力。本集團藥品CDMO/CMO業務亦取得較大進展，一個品種的上市許可於本中期成功獲批，五個品種的上市許可申請處於審評審批階段，已累積簽訂了二十多個專案。

展望

本集團繼續致力打造「托恩」、「托平」等核心化藥產品品牌，加快「托康」等健康產品系列搶佔市場，加強下沉市場滲透，擴大產品市場覆蓋；亦將把握中醫藥政策紅利，加快中醫藥業務高質量發展。在醫藥研究技術賦能之下，本集團將繼續開發系列產品，不斷完善產品體系。同時，本集團將持續改進天大館運營和服務，打造連鎖中醫館集團化經營模式。本集團乘勢而為，在不斷提振國內業務的同時，拓展國際市場，厚植規模化發展的根基和實力。

財務回顧

在本中期，本集團錄得收入1億5,610萬港元（上一個中期：3億350萬港元）。

藥物和醫療科技業務方面，本中期收入為1億3,670萬港元，對比上一個中期的2億6,970萬港元下跌49.3%。新冠疫情減退導致兒科用藥托恩®布洛芬需求下降，銷售收入較上一個中期下跌78.9%；另一主要產品心腦血管用藥托平®巰沙坦膠囊銷售收入較上一個中期下跌25.9%，主要是在中國江蘇省的集採續標中，由於競品採取了更低的價格策略，影響了「托平」本中期的銷售量。中醫藥業務方面，由於市場競爭劇烈，本集團採取更保守策略，適時篩選有可為及潛力的品種經營，使本中期的收入有所下降，錄得1,240萬港元（上一個中期：2,750萬港元）。醫療和保健服務方面，收入穩步提升，本中期的收入為695萬港元（上一個中期：630萬港元）。

毛利為7,580萬港元（上一個中期：1億5,510萬港元），毛利率由上一個中期的51.1%下跌至本中期的48.6%，固定資產折舊等固定成本未有隨產量下降而減少，令平均生產成本上漲，惟本集團已加強嚴格控制成本，銷售及分銷費用由上一個中期1億1,140萬港元減少至本中期5,270萬港元，銷售及分銷費用率減少約2.9個百分點，抵銷了毛利率下跌的部分影響。

行政費用為4,250萬港元（上一個中期：4,200萬港元），維持和上一個中期相若水平。研發費用由上一個中期870萬港元減少至本中期710萬港元，主要研發項目最新進展見上述業務回顧章節。本中期其它收入及淨收益為370萬港元（上一個中期：390萬港元），與上一個中期大致不變。

綜上而述，本公司股東應佔虧損由上一個中期410萬港元擴大至本中期2,720萬港元。盈利能力的轉變主要源自上文分析的本集團業務表現。

流動資金及財務資源

於2024年6月30日，本集團有結構性存款、現金及現金等值項目共9,800萬港元（2023年12月31日：1億6,240萬港元），其中約86.8%以人民幣計值，餘額則以港元、澳元、歐元、澳門元及美元計值，並有未動用的銀行貸款額度4,900萬港元。於2024年6月30日，一年內到期的銀行借款為9,190萬港元，均以人民幣計值，並按中國貸款市場報價利率加0%至中國貸款市場報價利率加1%計息。由於借款少於結構性存款、現金及現金等值項目，本集團並無淨債務（借款總額減去結構性存款、現金及現金等值項目）。本集團具備充足財務資源以應付營運開支及資本開支。

於2024年6月30日，本集團錄得淨流動負債910萬港元。本集團已跟若干銀行商討新長期融資安排，藉以改善流動性狀況，惟有關融資方案尚待落實。本集團財務狀況依然穩健。

匯率風險

本集團資產、負債及交易大部份以港元、人民幣、美元及澳元計值。本集團設有海外銷售及投資業務，乃以本公司之功能貨幣人民幣以外之貨幣計算。因此，本集團面對若干外匯風險。管理層不時釐定適當措施，例如訂立外幣遠期合約，以減低以人民幣以外貨幣計值之重大交易所面臨之匯率波動風險。於2024年6月30日，本集團概無訂有任何外幣遠期合約以對沖其外幣風險。

資產抵押

於2024年6月30日，本集團就其獲授之一項銀行貸款融資抵押若干使用權資產以及物業、廠房及設備，賬面金額合共2億4,180萬港元（2023年12月31日：2億5,400萬港元）。

僱員及薪酬政策

於2024年6月30日，本集團於香港、中國及澳大利亞聘有約695名僱員。本集團根據市場條款以及有關僱員之資歷及經驗向僱員釐定薪酬。

企業管治

於本中期內，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載企業管治守則之守則條文（「企業管治守則」），惟下文所述之情況除外。

方文權先生為本公司之董事長兼董事總經理。根據企業管治守則條文第C.2.1條，發行人董事長及行政總裁之職務應分開及不應由同一人士擔任，並應以書面明確界定董事長與行政總裁各自之職責。經考慮本集團目前業務運作及規模，董事會認為方文權先生一直為本集團之主要領導人，主要負責制訂本集團之業務策略及釐定本集團之整體方針。由於彼直接監督本集團管理層，故彼亦一直為本集團之最高營運負責人。考慮到實施本集團業務計劃之連續性，董事（包括獨立非執行董事）認為，方文權先生同時出任本公司之董事長及董事總經理屬可接受之安排，並符合本集團之最佳利益。董事會將定期檢討有關情況。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易的操守準則。經向全體董事作出具體查詢後，彼等均確認於本中期內均一直遵守標準守則。

審核委員會審閱中期業績

本集團於本中期之中期簡明綜合財務資料並未經本公司之獨立核數師審閱或審核，惟已由本公司審核委員會審閱。本公司審核委員會目前由三名獨立非執行董事及一名非執行董事組成。審核委員會已與管理層審閱本集團採納的會計原則及慣例，並討論有關內部監控及財務申報事宜，包括審閱本公司本中期之未經審核簡明綜合財務資料。

購買、出售及贖回本公司之上市證券

於本中期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告刊載於本公司網站(www.tiandapharma.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，並將載於本公司及聯交所網站以供閱覽。

致謝

本人謹此代表董事會衷心感謝本公司股東一直以來的支持，並且感激董事與全體員工恪盡職守、勤勉盡責。同時藉此機會感謝本集團的客戶、供應商及往來銀行繼續給予支持。

代表董事會
天大藥業有限公司
董事長兼董事總經理
方文權

香港，2024年8月28日

於本公告日期，本公司之執行董事為方文權先生(董事長兼董事總經理)和呂文生先生；非執行董事為鍾濤先生和馮全明先生；而獨立非執行董事則為林日輝先生、趙崇康先生和冼彥芳博士。